3uMHuuKana JliogpMuna MuxannoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO 3nMHMUKaa JliogMmuna MuxanaoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010405
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.03.2019
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJslouyumBLuee DaTta Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
AOroBop Ha cocCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OL,eHKMU
OueHka
04-52/24 00O BH3 "HOCT" 04.04.2024 rapax pbIHOYHaA
HeABMXNMOCTM
OueHka
04-53/24 00O BH3 "KOCT" 05.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HEeABMXNUMOCTM
OueHka
04-54/24 | 000 EH3 "tOCT" 05.04.2024 KBapTMpa pbIHOYHaS HERK
HeABMXUMOCTH
OueHKa
04-55/24 00O BH3 "HOCT" 08.04.2024 KBapTupa pPbIHOYHaA
HeABMXUMOCTU
OueHka
04-56/24 00O BH3 "HOCT" 12.04.2024 KBapTupa pPbIHOYHasA
HeABNXUMOCTU
OueHka
04-57/24 OO0 BH3 "HOCT" 12.04.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTU
OueHka
04-58/24 00O BH>3 "KOCT" 19.04.2024 30aHune pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTU
OueHka
04-59/24 00O BH3 "HOCT" 18.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABMXNMOCTM
e NHbIN OueHKa
04-61/24 OO0 BH3 "HOCT" 22.04.2024 pbIHOYHasA

06beKkT HeOBVXXUMOCTN



04-62/24

04-64-
01/24

04-64-
02/24

04-64-
03/24

04-67/24

05-68/24

05-69/24

05-72/24

05-73/24

05-75/24

05-76/24

05-77/24

05-80/24

05-81/24

05-82/24

06-83/24

00O BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

00O BbH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

24.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

02.05.2024

26.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

KBapTMpa

nomMmeLwlieHns

nomMewlieHns

rnomMewieHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



06-84/24

06-86/24

06-87/24

06-90/24

06-91/24

06-92/24

06-93/24

06-95/24

06-96/27

06-97/24

06-98/24

06-99/24

06-
100/24

00O BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

00O BbH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

000 BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

04.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

30aHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU



