

Зимницкая Людмила Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зимницкая Людмила Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010405			
Дата включения в реестр членов РОО		25.03.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
04-52/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	04.04.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
04-53/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-54/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-55/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-56/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-57/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-58/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	19.04.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
04-59/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-61/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	22.04.2024	единный объект	рыночная	Оценка недвижимости
04-62/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-64-01/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	02.05.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04-64-02/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	02.05.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04-64-03/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	02.05.2024	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
04-67/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-68/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-69/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-72/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-73/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-75/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-76/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-77/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-80/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-81/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-82/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-83/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-84/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-86/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

06-87/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-90/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.06.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
06-91/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-92/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-93/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-95/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-96/27	ООО БНЭ "ЮСТ"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-97/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-98/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-99/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06-100/24	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости